
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Aneks HRK 1.549,95 1 3.984.884,00 2

Ugovori HRK 5.174.929,44 45 887.600,00 1

Ukupno HRK 5.176.479,39 46 3.984.884,00 2 887.600,00 1

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Hrvatska Aneks HRK 1.549,95 1 3.984.884,00 2

Ugovori HRK 5.174.929,44 45 887.600,00 1

Ukupno HRK 5.176.479,39 46 3.984.884,00 2 887.600,00 1

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Aneks HRK 1.549,95 1 3.984.884,00 2

Ugovori HRK 5.174.929,44 45 887.600,00 1

Ukupno HRK 5.176.479,39 46 3.984.884,00 2 887.600,00 1

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

1.416.064,64 3.345.005,72 1.394.194,52

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

PSIHIJATRIJSKA BOLNICA UGLJAN, OIB:  43171567819

1.1.2020. - 31.12.2020.

2020

Izvješće kreirano: 12.3.2021. 13:31:35 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Ukupno
Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Aneks HRK 3.986.433,95 3

Ugovori HRK 6.062.529,44 46

Ukupno HRK 10.048.963,39 49

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Ukupno
Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Aneks HRK 3.986.433,95 3

Ugovori HRK 6.062.529,44 46

Ukupno HRK 10.048.963,39 49

Ugovoreno po kriteriju za odabir Ukupno
Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Aneks HRK 3.986.433,95 3

Ugovori HRK 6.062.529,44 46

Ukupno HRK 10.048.963,39 49

Izvješće kreirano: 12.3.2021. 13:31:35 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Pružanje usluga Izvođenje radova
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

1. mjesec Ugovori HRK 5.174.929,44 45 887.600,00 1

8. mjesec Aneks HRK 1.549,95 1

9. mjesec Aneks HRK 3.984.884,00 2

Ukupno HRK 5.176.479,39 46 887.600,00 1 3.984.884,00 2

Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Izvođenje radova Pružanje usluga

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ugovori HRK 208.048,50 3 887.600,00 1

Aneks HRK 3.984.884,00 2

15000000-8 Ugovori HRK 2.673.675,90 13

33000000-0 Aneks HRK 1.549,95 1

Ugovori HRK 2.293.205,04 29

Ukupno HRK 5.176.479,39 46 3.984.884,00 2 887.600,00 1

Izvješće kreirano: 12.3.2021. 13:31:35 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Ukupno

Iznos (bez PDV) Br

1. mjesec Ugovori HRK 6.062.529,44 46

8. mjesec Aneks HRK 1.549,95 1

9. mjesec Aneks HRK 3.984.884,00 2

Ukupno HRK 10.048.963,39 49

Ugovoreno po CPV-u Ukupno

Iznos (bez PDV) Br

Ugovori HRK 1.095.648,50 4

Aneks HRK 3.984.884,00 2

15000000-8 Ugovori HRK 2.673.675,90 13

33000000-0 Aneks HRK 1.549,95 1

Ugovori HRK 2.293.205,04 29

Ukupno HRK 10.048.963,39 49

Izvješće kreirano: 12.3.2021. 13:31:35 Datum zaključenja izvještaja: 


